
Referència Agrupacions docents Candidat Situació Motiu exclusió

MOYA ARéVALO, MARIA  Exclòs/a  2

ALBERT MORROS, ADAM  Admès/a

ALUJA SOLSONA, CRISTINA  Admès/a

ARBóS GALLEGO, ARIADNA  Exclòs/a  1 2 4

ARILLA ARTS, PASCUAL ENRIC  Exclòs/a  4

AYMERICH HERRERIA, DAVID  Admès/a

AYMERICH HERRERIA, DAVID  Admès/a

BAñERES ARGILñES, AIDA  Admès/a

BLANCO PORTALS, SEBASTIáN  Admès/a

CALVETE LORENZO, SARA  Admès/a

CAMBRA SERéS, EULALIA  Admès/a

CANCELA LóPEZ, NURIA  Admès/a

CARLOSENA PALAU, PABLO  Admès/a

DE LEóN RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER  Exclòs/a  2

DJELLALI, MOHAMED IYAD  Exclòs/a  5

ELENA MUIñA, MARTIN RAMON  Admès/a

FIGUERAS MERCADÉ, ALEIX  Exclòs/a  4

FONOLL TASSIER, ANNA  Admès/a

GARCIA MANZANA, JOAN  Admès/a

GAVALDà DATTOLI, ELENA  Admès/a

GONZáLEZ AZNAR, ALEXANDRE  Admès/a

GUAL BERGAS , JOAN MIQUEL   Admès/a

GUAL GARCIA, MIREIA  Exclòs/a  4 6

HERRERO MAGRIñA, NATALIA  Admès/a

HUERTA GOTARDA, JUDIT  Exclòs/a  2 6

JARABA ANDRéS, MONTSE  Admès/a

MAGALLON VIDAL, LAURA  Exclòs/a  4

ORTEGA ARTACHO, LIDIA  Admès/a

PERAIRE PANADES, IRENE  Exclòs/a  4

PUERTAS GRAU, HELENA  Exclòs/a  4 5 6

ROIG, ALBA  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

SANCHA GRIFOLS, MARIA  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

TEDESCO BARLOCCO, MARIA BRUNELLA  Admès/a

TELLAETXE HERRANZ, ANA  Admès/a

TIBAU SENDRA, ANNA  Admès/a

TORRES MOLET, NúRIA  Admès/a

VALLèS BLANCH, EVA  Admès/a

VIA VAZQUEZ, VALENTIN  Exclòs/a  4

ZAERA BONFILL, ANNA  Admès/a

ALBERT MORROS, ADAM  Admès/a

ALUJA SOLSONA, CRISTINA  Admès/a

ARBóS GALLEGO, ARIADNA  Exclòs/a  2 4

BAñERES ARGILñES, AIDA  Admès/a

CALVETE LORENZO, SARA  Admès/a

CAMBRA SERéS, EULALIA  Admès/a

DE LEóN RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER  Exclòs/a  2

ELENA MUIñA, MARTIN RAMON  Admès/a

FERNáNDEZ SOTO, PATRICIA  Admès/a

FIGUERAS MERCADÉ, ALEIX  Exclòs/a  4

FONOLL TASSIER, ANNA  Admès/a

GARCIA MANZANA, JOAN  Admès/a

GAVALDà DATTOLI, ELENA  Admès/a

GONZáLEZ AZNAR, ALEXANDRE  Admès/a

GUAL BERGAS , JOAN MIQUEL   Admès/a

HERRERO MAGRIñA, NATALIA  Admès/a

HUERTA GOTARDA, JUDIT  Exclòs/a  2 6

JARABA ANDRéS, MONTSE  Admès/a

LLORENS ALTIMÍS, AGNÈS   Admès/a

MATEU SIERRA, FRANCESC  Admès/a

PEDROLA TEIXELL, ELENA  Admès/a

PERAIRE PANADES, IRENE  Exclòs/a  4

PEREZ CAMPIN, NURIA   Exclòs/a  2 3 4 5 6

SALVADOR I MATA, BERTRAN  Exclòs/a  2

SáNCHEZ LLAURADó, ESTER  Admès/a

SORIANO PROCAS, MIRIAM  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

TELLAETXE HERRANZ, ANA  Admès/a

TIBAU SENDRA, ANNA  Admès/a

TORRES MOLET, NúRIA  Admès/a

VIA VAZQUEZ, VALENTIN  Exclòs/a  4

ZAERA BONFILL, ANNA  Admès/a

MOYA ARéVALO, MARIA  Exclòs/a  2

ALBERT MORROS, ADAM  Admès/a

ALUJA SOLSONA, CRISTINA  Admès/a

ARBóS GALLEGO, ARIADNA  Exclòs/a  2 4

AYMERICH HERRERIA, DAVID  Admès/a

BAñERES ARGILñES, AIDA  Admès/a

CAMBRA SERéS, EULALIA  Admès/a
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FERNáNDEZ SOTO, PATRICIA  Admès/a

FONOLL TASSIER, ANNA  Admès/a

GAVALDà DATTOLI, ELENA  Admès/a

GONZáLEZ AZNAR, ALEXANDRE  Admès/a

HERRERO MAGRIñA, NATALIA  Admès/a

LLORENS ALTIMÍS, AGNÈS   Admès/a

MARTINEZ ALVAREZ, SOLEDAD  Admès/a

ORTEGA ARTACHO, LIDIA  Admès/a

SALVADOR I MATA, BERTRAN  Exclòs/a  2

SáNCHEZ LLAURADó, ESTER  Admès/a

TELLAETXE HERRANZ, ANA  Admès/a

TIBAU SENDRA, ANNA  Admès/a

VIA VAZQUEZ, VALENTIN  Admès/a

ALBERT MORROS, ADAM  Admès/a

ALUJA SOLSONA, CRISTINA  Admès/a

ARBóS GALLEGO, ARIADNA  Exclòs/a  2 4

ARILLA ARTS, PASCUAL ENRIC  Exclòs/a  4

AYMERICH HERRERIA, DAVID  Admès/a

CALLARISSA SANS, JOAN  Exclòs/a  4 5

CALVETE LORENZO, SARA  Admès/a

CALZADO SCHLüTER, FERRAN  Exclòs/a  2

CANCELA LóPEZ, NURIA  Admès/a

CARLOSENA PALAU, PABLO  Admès/a

DE LEóN RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER  Exclòs/a  2

DJELLALI, MOHAMED IYAD  Exclòs/a  5

ELENA MUIñA, MARTIN RAMON  Admès/a

FERNáNDEZ SOTO, PATRICIA  Admès/a

FIGUERAS MERCADÉ, ALEIX  Exclòs/a  4

FONOLL TASSIER, ANNA  Admès/a

GAVALDà DATTOLI, ELENA  Admès/a

GONZáLEZ AZNAR, ALEXANDRE  Admès/a

GUAL GARCIA, MIREIA  Exclòs/a  4 6

HERRERO MAGRIñA, NATALIA  Admès/a

HUERTA GOTARDA, JUDIT  Exclòs/a  2 6

JARABA ANDRéS, MONTSE  Admès/a

MAGALLON VIDAL, LAURA  Exclòs/a  4

ORTEGA ARTACHO, LIDIA  Admès/a

PERAIRE PANADES, IRENE  Exclòs/a  4

SANCHA GRIFOLS, MARIA  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

SáNCHEZ LLAURADó, ESTER  Admès/a

TEDESCO BARLOCCO, MARIA BRUNELLA  Exclòs/a  4

TIBAU SENDRA, ANNA  Admès/a

TORRES MOLET, NúRIA  Admès/a

VALLèS BLANCH, EVA  Admès/a

VIA VAZQUEZ, VALENTIN  Exclòs/a  4
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6. Formulari d’acreditació del coneixement lingüístic del català

Motius d'exclusió

1. Instància segons el model de l`annex II

2. Fotocòpia del NIF, NIE o passaport, no havent superat el document la data límit devalidesa (les dues cares).

3. Currículum Vitae

4. Fotocòpia de la titulació universitària (les dues cares).

5. Document dels cinc mèrits més rellevants que constin en el CV (no és necessari adjuntar ladocumentació acreditativa).






